	Arsyet pse perkrah dhe loboj per Vjosen!

Ne parim, arsya kryesore vjen sepse gjykoj se veprimet nga ajo i shoh si ne dobi te interesit te Kosoves. I njejti parim vlen edhe kur jam kritik ndaj veprimeve te kujtdo qe i shoh si ne dem te interesit te Kosoves. Perkrahja, dhe pastaj edhe lobimi per Vjosen tek une vjen per arsyet ne vijim, ku dy te parat jane qenesore dhe dy tjerat fuqizojne keto dy te parat:

1) Zotimi per zbatimin e vetingut
2) Pikenisja individet e ndershem e profesionist
3) Mbajtja e premtimeve ndaj votuesve te tetorit te vitit 2019
4) Kurajo per t'u larguar nga mendimi politik kope per te patur mendim politik vetanak.

Derisa zgjasin aryset per perkrhaje, edhe e merre perkrahjen nga une, kur nuk ekzistojne arsyet pushon perkrahja. Nuk kam kurrfare bosede a marreveshje me Vjosen per ta perkrahur.
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Arsyet pse perkrah dhe loboj per Vjosen!

Ne parim, arsya kryesore vien sepse gjykoj se veprimet nga gjo i shoh
si ne dobi te interesit te Kosoves. | njejti parim vien edhe kur jam kritik
ndaj veprimeve te kujtdo ge i shoh si ne dem te interesit te Kosoves.
Perkrahjz, dhe pastaj edhe lobimi per Vjosen tek une vjen per arsyet
ne vijim, ku dy te parat jane genesore dhe dy tierat fugizojne keto dy
te parat:

1) Zotimi per zbatimin e vetingut

2) Pikenisja individet & ndershem e profesionist

3) Mbajtia e premtimeve ndaj votuesve te tetorit te vitit 2019

4) Kurajo per tu larguar nga mendimi politik kope per te patur
mendim politik vetanak.

Derisa zgjasin aryset per perkrhaje, edhe e merre perkrzhjen nga une,
kur nuk ekzistojne arsyet pushon perkrahja. Nuk kam kurrfare bosede
‘2 marreveshje me Vjosen per ta perkrahur.
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